4. משאלו הם פני הדברים, אין מקום לחריגה מהכלל לפיו ערכאת הערער אינה מתערבת בממצאים עובדתיים של הערכאה הדיונית, המעוגנים היטב בחומר הראיות שהיה לפניו.

אשר על כן, דין הערער להידחות על פי תקנה 108(ב) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין) התשנ"ב – 1991.

מעבר לזאת נוסיף, כי משעל המערער חובת הוכחת קרות אירוע חריג בעבודתו בסמוך לפני קרות האירוע הלבבי, לא ניתן במקרה שלפנינו לסמוך גרסתו על השערות קרוביו בדבר חשש קונקרטי מפיטורים, שעה שבענייננו אין כל ראיה אובייקטיבית לכך, ועל השערה המושתתת על ההשערה הראשונה בנוגע לשיא של דחק נפשי עקב חשש מפיטורים ביום כנס החברה דווקא, אירוע אשר הוא כשלעצמו, על פי עובדות המקרה האובייקטיביות, אין לו כלום עם פיטורים.

### סוף דבר-

בדעת הרוב הערער מתקבל. עניינו של המערער יוחזר להמשך הבירור בבית הדין האזורי בנוגע לאוטם שבו לקה בליבו ביום 2.3.2006, כאמור בסעיף 5 לחוות דעתה של השופטת רוזנפלד.

הוצאות המערער בערער זה יילקחו בחשבון על ידי בית הדין האזורי בבוא העת, לכשיידרש לשאלת הוצאות החליץ בכללותו.

ניתן היום, י"ג בחשוון התשע"א (21 באוקטובר 2010), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

רונית רוזנפלד,
שופטת

ורדה וירט-ליבנה,
שופטת

יגאל פליטמן,
שופט, אב"ד

נציג המעבידים, מר מיכאל הילב

נציג העובדים, מר רן חרמש